

---

# IM Regnskab S/I

**CVR-nr.: 35309802**

Virkelystvej 15  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Morten Lund Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IM Regnskab S/I  
Virkelystvej 15  
9870 Sindal  
e-mailadresse: [mj@imregnskab.dk](mailto:mj@imregnskab.dk)  
CVR-nr.: 35309802  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Bogføring, revision, og skatterådgivning.  
Branchekode: 69.20.00

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør DKK. 2.325 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven. Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder, efter vores opfattelse, en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

### Konklusion:

På grundlag af det udførte arbejde, er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sindal den, 28. juni 2024.  
IM Regnskab S/I  
CVR-nr.: 35309802

Morten Lund Jørgensen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	1	168.406	599.318
Eksterne omkostninger	2	-133.767	-453.605
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.639</b>	<b>145.713</b>
Andre personaleomkostninger		-4.512	-18.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.127</b>	<b>127.527</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.104	783
Nedskrivning af finansielle aktiver			-103.500
Øvrige finansielle omkostninger	4	-8.251	-4.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.980</b>	<b>20.753</b>
Skat af årets resultat		-655	-4.565
<b>Årets resultat</b>		<b>2.325</b>	<b>16.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		2.325	
<b>I alt</b>		<b>2.325</b>	<b>16.188</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		226.500	310.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			75.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.500</b>	<b>385.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.500</b>	<b>385.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			43.364
Andre tilgodehavender			35.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>78.364</b>
Likvide beholdninger		5.782	2.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.782</b>	<b>81.154</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>232.282</b>	<b>467.029</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		88.160	88.160
Andre reserver		60.146	
Overført resultat		2.325	218.792
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>150.631</b>	<b>306.952</b>
Gæld til banker			117.587
Skyldig selskabsskat		680	18.534
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>680</b>	<b>136.121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.375	
Skyldig moms og afgifter		1.596	23.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.971</b>	<b>23.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.651</b>	<b>160.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>232.282</b>	<b>467.029</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Salg af ydelser/ rådgivning, etc.

## 2. Eksterne omkostninger

Omkostninger varekøb, etc.  
Salgs-og rejseomkostninger  
Autodrift  
Lokaleomkostninger  
Arministrationsomkostninger

## 3. Andre finansielle indtægter

Rente og gebyrer, debitorer

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer og renter, pengeintitutter, leverandører.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1

Virksomheden har 1 ansat